２０２１年４月１９日

各位

株式会社もみじ銀行

スマートフォン向けポータルアプリの機能追加のお知らせ

平素は、もみじ銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

弊行はスマートフォン向けポータルアプリ（以下、ポータルアプリという）の機能を追加しました

ので、お知らせいたします。

今回、ポータルアプリから店舗およびＡＴＭをより簡単にわかりやすく検索いただける機能を追加

いたします。現在地から最寄りの店舗・ＡＴＭを地図からお探しいただける機能や、店舗名等のフリ

ーワードからお探しいただける機能を追加いたします。

操作方法につきましては、別紙をご参照ください。

ポータルアプリは、地域金融機関等への新技術の導入を支援するSBIネオファイナンシャルサービ

シーズ株式会社(代表取締役 北尾 吉孝)より提供を受けており、これらの機能はSBI FinTech

Incubation株式会社(代表取締役 木村 美礼)の提供するAPI接続支援サービス「フィンテックプラッ

トフォーム」を導入、活用することで実現しております。

当行は、今後もデジタルを活用したお客さまの利便性向上に取組んでまいります。

【ポータルアプリの操作に関するお問い合わせ】

＜電話番号＞ ０１２０－８１１６３０ (通話料無料)

＜受付時間＞ ７：００～２３：００

別紙「店舗・ＡＴＭ検索」機能のご案内

位置情報ONの場合、現在
地に一番近い店舗・ATM
を表示。
（位置情報OFFの場合は
本店営業部を表示。）
・ピンマークは下に表示
される店舗のみに立つ。

横スワイプで、別店舗に
表示を切り替え。
• 位置情報ONの場合、

現在地に近い順
• 位置情報OFFの場合、

店番順

検索画面に遷移

地図表示画面 検索画面

詳細画面 初期表示は、全店舗・Ａ
ＴＭが五十音順に表示

検索ワード欄に店舗・Ａ
ＴＭ名を入力すると、該
当先を五十音順に表示